
Gemeinde Wettingen

Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 9. Mär22025

Statistische Angaben

Anzahl Stimm berechtigte

Stimmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben briefl ich

Stim mrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1 Budget2025 mit Steuerfuss von 95 %

Eingelangte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 31 .6 %

12'575

4'012

48 3'964

1B

3'982

3',974

21

0 21

3',953

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

3'529 424

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wah ros

Präsidentin/Präsident an Aktuar

09.03.2025, 10:13 I URSBLI


