

Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 9. März 2025

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte	12'575
Stimmrechtsausweise brieflich	4'012
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	48
Stimmrechtsausweise Urne	18
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise	3'982

Ergebnisse

Vorlage 1 Budget 2025 mit Steuerfuss von 95 %

Eingelangte Stimmzettel	3'974
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	
Leere	21
Ungültige	0
In Betracht fallende Stimmzettel	3'953

Stimmbeteiligung: 31.6 %

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
3'529	424

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar